
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
Кановского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » июля 2011 г. № 70

«О  внесении  изменений  в  постановление  главы
Кановского  сельского  поселения  от  «20»  августа
2010г.  №27/1  «О  комиссии  по  противодействию
коррупции в Кановском сельском поселении » 

В целях привидения постановления «О комиссии по противодействию коррупции в
Кановском  сельском  поселении»  от  «20»  августа  2010г.  №27/1  в  соответствие  с
действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в постановление следующее изменение:
    1.1. Пункт 1 исключить.

2.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  противодействию  коррупции  в  Кановском
сельском поселении следующие изменения:

     2.1.  в  тексте  Положения  слова  «органов  местного  самоуправления»  в
соответствующих падежах, заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Кановского
сельского поселения                                                                                              Тимофеев В.Е.

1


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Кановского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



